
ZARZĄD  DRÓG  POWIATOWYCH  W  BIAŁOGARDZIE 
ul. Szosa Połczyńska 57,78-200 Białogard 

tel. 94 312 40 07,  e-mail:  sekretariat@zdp.powiat-bialogard.pl,  ePUAP: /zdpbialogard/ 
 
             Białogard, dnia 26.10.2023 r. 

 
DzT.271.19.2023.BSz 
 
                                                                            
                                                                          
                                                                                                 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                                                                            
                                                                            
  

Dotyczy: postępowania z dnia 18.10.2023 r. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

powiatu białogardzkiego w sezonie zimowym 2023/2024 w podziale na 3 zadania”. 

 

                 Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie zawiadamia, że w postępowaniu  
na „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego w sezonie 
zimowym  2023/2024 w podziale na 3 zadania” do dnia 26.10.2023 r.  wpłynęły 3 oferty: 
 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto w zł 

1. 
 
 

Zakład Usług Drogowo-Mostowo-
Transportowych Jan Kruszewski 
Redlino 50 
78-200 Białogard 

Zadanie nr 1 - drogi wg wykazu 
21 870,00 

2. 
 
 
 

Roman Kiceła 
Rzyszczewo 16 
78-200 Białogard 

Zadanie nr 2 - drogi wg wykazu 
19 600,00 

3. 
 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Mariusz Rydzkowski 
ul. Połczyńska 6 
78-220 Tychowo 
 

Zadanie nr 3 - drogi wg wykazu 
86 508,00 

 

 
     Do wykonania usługi wybrano 3 Wykonawców, którzy złożyli  oferty na poszczególne 3 zadania. 
Złożone oferty spełniały wszystkie wymagania zawarte w Zapytaniu ofertowym z dnia 18.10.2023 r.  
Z ww. Wykonawcami zostaną podpisane umowy na zimowe utrzymanie dróg. 
 

Dziękujemy za złożenie ofert. 
 
 
                                                                                                                      Dyrektor 
                                                                                                       Zarządu Dróg Powiatowych  
                                                                                                                 w Białogardzie 
                                                                                                       mgr Michał Mazurkiewicz 

 
 

 
 
 


		2023-11-24T13:23:07+0100




